
II.ROČNÍK ZÁVODU GO-HA 
26.9.2020 

 

Vedoucí závodu: Ing. Eva Remiasová 

Startovné:  300,-Kč (dospělí) 

  150,-Kč (mládež do 18 let včetně) 
 

Platba osobně nebo na účet: 196709045/0300, jako var. symbol použijte rok narození 
psovoda, do zprávy pro příjemce uveďte příjmení a jméno psovoda. 
V ceně startovného je oběd. 

Uzávěrka přihlášek s platbou: 18.9.2020 
 

Vyhodnocení závodu: 

Vyhodnocení budou první tři závodníci v každé kategorii. 

Pro vyhodnocené závodníky jsou připraveny poháry a ceny. 

Výsledky nebudou vpisovány do výkonnostní knížky. 
 

Podmínky účasti: 

- Očkovací průkaz s platným očkováním proti vzteklině a psince 
- Dodržení zákona č. 77/2006Sb., kterým se mění zákon č 246/1992 Sb., na ochranu 

zvířat proti týrání, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 192/2004 Sb., o ochraně 
zvířat při chovu a veřejném vystoupení nebo svodu.

  - Zaplacené startovné 
- Řádná prezentace 

 

Všeobecná ustanovení: 

- Rozhodčí má právo odvolat ze závodu nezvladatelného psa při známkách onemocnění
 či úrazu psa a v případě nesportovního vystupování psovoda.

- Protesty jsou přípustné pouze formálního charakteru.
- Za škody způsobené psem zodpovídá psovod. 
- Startovné se nevrací. 
- Hárající feny je nutné nahlásit při prezentaci, feny budou odloženy v autě psovoda, 

na cvičební plochu nastupují dle určení pořadatele. 
- V případě rovnosti bodů rozhoduje pořadí:  

 první kategorie – poslušnost, speciální cviky 
 druhé kategorie – poslušnost, obrana 
 třetí kategorie – los 



Propozice a přihlášky jsou umístěny na stránkách: http://zko-otice.dogweb.cz. 
Vyplněnou přihlášku zašlete na adresu: eva.remiasova@seznam.cz, do předmětu zapište 
závod Go-Ha. 

 

 


